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Tegevusaruanne

Change on üks juhtivaid finantstehnoloogia ettevõtteid, mis tegeleb investeerimisteenuste ümberkujundamisega plokiahela tehnoloogia abil.

Tallinnas paiknev ettevõte loob mugavat makseteenustega ühendatud investeerimisrakendust, et tuua investeerimine inimeste igapäevaelule

lähemale.

Change´i visioon on rajada demokraatlik finantssüsteem, milles igaüks saab olla investor. Ettevõtte eesmärk on muuta raha kõigi jaoks lihtsaks

ja põnevaks. 2019. aasta detsembrikuu seisuga on Change´i mobiilrakendust alla laaditud üle 60 000 korra ning kaardiga seotud maksekontot

on aktiveerinud üle 10 000 inimese.

2019. aasta olulisemad saavutused ja investorite ees täidetud lubadused olid järgnevad:

1) maksekontode ja sellega seotud Visa deebetkaardi turule toomine;

2) ettevõtte kliendiportfelli märkimisväärne suurendamine;

3) uute CNG tokenite väljastamine ja ettevõtte poolt väljastatud kahe tokeni vahetamise programmi (edaspidi aruandes token swap)

korraldamine koostöös Change Public Investors OÜ-ga;

4) Change konsolideerimisgrupi moodustamine ja ettevõtete restruktureerimine;

5) ettevalmistus järgmiseks ühisrahastusvooruks; ning

6) investeerimisteenuste turule toomine koostöös välispartneritega.

Token swap on programm, mille raames väljastatakse soovi avaldanud CAG tokenite omanikele uued CNG tokenid, mis annavad nende

omanikele õiguse vahetada neid omakorda teatud aja möödudes Change konsolideerimisgrupi emaettevõtte (Change Group OÜ) osa vastu.

Täpsemalt saab ettevõtte poolt läbiviidava token swap programmi kohta lugeda siin: 

https://www.changeinvest.com/blog/all-you-need-to-know-about-cag-token-swap

Change visiooni ja lähiaastate äriplaani elluviimiseks keskendutakse 2020. aastal järgmistele eesmärkidele:

1) uute investeerimistoodete ja -teenuste turule toomine

2) kliendibaasi ja tehingute mahu skaleerimine

3) uute teenuste jaoks õigusliku lahendi leidmine ja vastavate tegevuslubade taotlemine

4) token swap programmi edasiarendamine

Olulisemad finantssuhtarvud                                     2019                     2018

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja                         43,24                     0,63

Varade tootlus (ROA) %                                           51,82                     44,45

Omakapitali tootlus (ROE) %                                    52,79                    99,96

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

- Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara / lühiajalised kohustused

- ROA % = puhaskasum / varad kokku * 100

- ROE % = puhaskasum / omakapital kokku * 100

Kristjan Kangro

Juhatuse liige

Kuupäev: 23.09.2020
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 3 252 625 2 200 147 2

Finantsinvesteeringud 3 512 891 510 872 3

Nõuded ja ettemaksed 3 850 643 2 166 355 4

Kokku käibevarad 10 616 159 4 877 374  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 173 000 0 6

Nõuded ja ettemaksed 1 833 000 8 360 000 4

Materiaalsed põhivarad 23 225 24 843  

Immateriaalsed põhivarad 642 294 616 409 7

Kokku põhivarad 2 671 519 9 001 252  

Kokku varad 13 287 678 13 878 626  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 245 539 7 707 714 8

Kokku lühiajalised kohustised 245 539 7 707 714  

Kokku kohustised 245 539 7 707 714  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 9

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 6 168 412 32  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 6 871 227 6 168 380  

Kokku omakapital 13 042 139 6 170 912  

Kokku kohustised ja omakapital 13 287 678 13 878 626  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 01.09.2017 -

31.12.2018

Lisa nr

Müügitulu 2 257 085 2 779 906 10

Muud äritulud 3 666 214 8 907 709 11

Mitmesugused tegevuskulud -185 988 -344 773  

Tööjõukulud -82 206 -136 455 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -64 133 -1 812  

Muud ärikulud -25 553 -2 025 795 13

Ärikasum (kahjum) 5 565 419 9 178 780  

Intressitulud 203 672 160 414 15

Intressikulud 0 -260 127 14

Muud finantstulud ja -kulud 1 102 136 -2 910 687 16

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 6 871 227 6 168 380  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 6 871 227 6 168 380  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Change Capital OÜ 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi finantsaruandluse standardiga,

mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Finantsaruandluse standardi põhinõuded on

kehtestatud raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Change Capital OÜ kasumiaruanne on koostatud raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel. Change Capital

OÜ  majandusaastaaruanne on koostatud väikese suurusega ettevõtja kategooria reeglite kohaselt. Raamatupidamise aastaaruanne on

koostatud Eurodes.

Aastaaruanne on koostatud perioodi 01.01.2019 kuni 31.12.2019 kohta. Võrdlusandmed on esitatud perioodi 01.09.2017 kuni 31.12.2018

kohta seoses ettevõtte majandusaasta muutmisega. Seetõttu ei pruugi aruanded olla kõigis osades võrreldavad.

Ettevõte omab alates 01.02.2019 tütarettevõtjat Change Investments OÜ, kuid ei ole koostanud kosnolideeritud aastaaruannet, sest vastavalt

raamatupidamise seaduse § 29 lõikele 5. Konsolideeritud aastaaruande koostab 100%-line emaettevõtja Change Group OÜ.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid ja lühiajalisi pangadeposiite ning virtuaalvääringuid.

Rahana on kajastatud neid krüptovaluutasid, mille väärtus ajas oluliselt ei muutu või mis on seotud konkreetse keskpanga poolt välja

antud valuutaga (näiteks USA dollar).

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused on bilansipäeva seisuga ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud netosummana.

Välisvaluutana kajastatakse muuhulgas virtuaalvääringus hinnatavaid ning virtuaalsetes rahakottides (ingl walletites) hoitavaid krüptovaluutasid.

Krüptovaluuta tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise hetkel kehtinud krüptovaluuta sulgemisnoteeringu

hind Coinmarketcap kauplemisplatvormil. Kui sulgemisnoteeringu hind on toodud muus valuutas kui arvestusvaluuta, siis hinnatakse

analoogselt välisvaluuta tehingutele tehing arvestusvaluutasse tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga

valuutakursi alusel. Krüptovaluutade ümberhindmine arvestusvaluutasse bilansipäeval toimub vastavalt viimasele bilansipäeval

saadaolevale sulgemisnoteeringule Coinmarketcap kauplemisplatvormil.

Finantsinvesteeringud

Lühiajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (v.a. osalused tütar- ja sidusettevõtetes) ning

investeeringuid fondidesse kajastatakse õiglases väärtuses, juhul kui see on usaldusväärselt hinnatav. Õiglase väärtuse muutused

kajastatakse kasumiaruandes kirjel muud finantstulud ja -kulud.

Nõuded ja ettemaksed

Lühiajalisi nõuded, välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, mis üldjuhul on

võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse tõenäoliselt laekuvas summas.

Nõuded ostjate vastu hinnatakse iga kliendi laekumata arvete põhjal eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime

kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on sõltuvalt nõude tekkimise põhjustest kantud osaliselt või täies ulatuses tegevuskuludesse.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne

nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajatatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Laenunõuete allahindlusi kajastatakse kasumiaruandes kirjel muud finantstulud ja -kulud ning intressinõuete allahindlusi kirje intressitulud

vähendusena.
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Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 500 eurot ja mille kasulik eluiga on üle

1 aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt.

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Arendustegevus on uurimistulemuste rakendamine uute toodete, teenuste, protsesside või süsteemide väljatöötamiseks, kujundamiseks

või testimiseks. Arendusväljaminekute kajastamisel kapitaliseeritakse kulud immateriaalse põhivarana juhul kui on täidetud kõik järgenvad

kriteeriumid: (i) on olemas tehnilised ja finantsilised võimalused ning positiivne kavatsus projekti elluviimiseks; (ii) ettevõte suudab kasutada või

müüa loodavat vara; (iii) immateriaalsest varast tulevikus tekkivat majanduslikku kasu on võimalik hinnata (sh turu olemasolu projekti elluviimisel

tekkivate toodete ja teenuste jaoks); (iv) arendusväljaminekute suurust on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Immateriaalseid põhivarasid kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Immateriaalsetel varadel eeldatakse olevat piiratud kasulik eluiga. Juhul kui

immateriaalne vara on tekkinud lepingulistest vm õigustest, ei ole vara kasulik eluiga pikem kui nende lepinguliste õiguste kehtivusperiood,

kuid võib olla sellest lühem kui ettevõte planeerib vara kasutada lühema perioodi jooksul. Kui lepingulisi õigusi saab pikendada,

võib immateriaalse vara kasulik eluiga hõlmata ka pikendatavat perioodi, eeldusel, et pikendamiseks ei ole vaja teha märkimisväärseid kulutusi.

Kui ettevõttel ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata immateriaalsete varade kasulikku eluiga, amortiseeritakse see vara kuni kümne

aasta jooksul. Immateriaalsete varade amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arvutid ja elektroonika 2 - 5 aastat

Arvutiprogrammid 2 - 10 aastat

Muu inventar 2,5 - 5 aastat

Finantskohustised

Kõik finantskohustused võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldavad ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansikuupäevast. Laenukohustusi, mille

tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenust osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse

osutamisega kaasnevad kulutused.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse valmidusastmest bilansipäeval, eeldusel, et teenuse osutamist hõlmava

tehingu lõpptulemust (s.o tehinguga seotud tulusid ja kulusid) on võimalik usaldusväärselt prognoosida. Tulu teenuse müügist kajastatakse

lähtudes valmidusastme meetodist. Nimetatud meetodi kohaselt kajastatakse teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum proportsionaalselt

samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulud. Kui teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust ei ole võimalik

usaldusväärselt prognoosida, siis tulu kajastatakse ainult tegelike lepingu täitmisega seotud kulude ulatuses, eeldusel, et on tõenäoline,

et teenuse osutaja suudab katta vähemalt teenusega seotud kulud. Juhul kui ei ole tõenäoline, et teenuse osutaja suudab tagasi teenida

vähemalt teenusega seotud kulud, tulu teenuse osutamisest ei kajastata. Kui on tõenäoline, et teenuse osutamisega kaasnevad

kogukulud ületavad teenuse osutamisest saadava tulu, siis kajastatakse oodatav kahjum täies ulatuses kohe. Osutatava teenuse valmidusaste

määratakse kasutades aruandekuupäevaks osutatud teenuse kvantitatiivse osa suhet kogu osutatavasse teenusesse tuginedes

sellekohasele juhtkonna hinnangule.
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Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt

ning siirdehinnakorrigeerimistelt.

Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Alates 2019. aastast on võimalik dividendide

väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme

eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva

majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse võetav aasta. Teatud tingimustel on võimalik

saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei

teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud

tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist

dividendide väljamaksmisel, see informatsioon avalikustatakse lisades.

Seotud osapooled

Ettevõtte aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapooleks:

a. omanikke;

b. tegevjuhtkonda;

c. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Seotud osapool on isik või ettevõte, kes on seotud aruandva ettevõttega sel määral, et nendevahelised tehingud ei pruugi

toimuda turutingimustel.

 

 

Virtuaalvääringud  

 

Virtuaalvääring (ka virtuaalvaluuta või krüptovaluuta) on mingi konkreetse väärtuse digitaalne esitlus, mida ei ole emiteerinud selleks õigust 

omav keskpank, krediidiasutus ega e-raha asutus, kuid mida mõnel juhul võib kasutada alternatiivse maksevahendina, arvestusühiku või 

väärtuse kogumise vahendina. Tulenevalt eeltoodust ei ole ei ole virtuaalvääringus kajastatav valuuta erinevalt traditsioonilisest 

valuutadest käsitletav traditsioonilise maksevahendina. Olenemata eelnevast tuleb virtuaalvääringus tehtavaid tehinguid 

käsitleda finantstehinguna, kui on täidetud tingimus, et tehingupooled aktsepteerivad virtuaalvaluutasid kui seaduslike 

maksevahendite alternatiive. 

 

Kuna aruande koostamise hetke seisuga puudub Eesti finantsaruandluse standardis regulatsioon virtuaalvaluuta kajastamise kohta, siis tuleb 

sellises olukorras lähtuda rahvusvahelistes finantsaruandluse standardites (IFRS) kirjeldatud põhimõtetest. Tulenevalt 

Raamatupidamise seaduse § 17 lõikest 6 on raamatupidamiskohustuslasel lubatud valdkondades, mida ei reguleeri ei Eesti finantsaruandluse 

standard ega IFRS, lähtuda üldtunnustatud finantsaruandluse standarditest ulatuses, milles need pole vastuolus Eestis kehtivate 

õigusaktidega. Tuginedes eeltoodule, on krüptovaluutade kajastmise arvestuspõhimõtete väljatöötamisel lähtutud analoogia põhimõttest, võttes 

aluseks sarnaseid ja seotud küsimusi reguleerivate IFRS-ide nõudeid ja juhiseid ulatuses, mis annab majandusüksuse 

finantsseisundist, majandustulemustest ja rahavoogudest õiglase ülevaate ning võimaldab tarbijal teha mõistlikke otsuseid. 

 

Ettevõte korraldas oma tegevuse finantseerimiseks 2017. aastal ICO (inglise keeles initial coin offering) ehk kaasas raha läbi 

tokenite väljastamise (ICO läbiviijaks oli Lion Capital Foundation OÜ (uus nimi: Weizenbergi Capital OÜ), kellega Lion Capital OÜ 

2018.aastal ühines võttes üle kõik nimetatud ettevõtte nõuded ja kohustused). ICO tulemusel laekus ettevõttele virtuaalvääringuid (ETH). 

ICO käigus andis ettevõte välja tokenid nimetusega Change (CAG). Nimetatud tokeni puhul on tegemist nn utility tokeniga, mis toimib Ethereumi 

platvormil ning mille omajal on õigus tulevikus saada ettevõttelt teenuseid lähtudes tokeni turuhinnast teenuse osutamise ajal. Oma tunnuste 

ning lepinguliste õiguste järgi kvalifitseerub Change token mitmeotstarbeliseks kupongiks, mille realiseerimise tingimused ei olnud ICO ajal 

ajaliselt ega koguseliselt fikseeritud. Seetõttu maksunduslikust aspektist ei tekkinud ettevõttel tokenite väljaandmisega käivet. Käive 

tekib tulevikus, kui tokeni alusel osutatakse reaalset teenust. Kokku anti ICO raames välja 79 184 116 CAG tokenit, millest ringlusse lasti 31 

673 646 tükki. 

 

Ettevõtte poolt loodud tokeneid kajastatakse immateriaalse põhivarana nende soetusmaksumuses (grupis muud immateriaalsed põhivarad). ICO 

raames CAG tokenite väljastamise vastu saadud krüptovääringuid kajastab ettevõte lühiajalise kohustisena kirjel võlad ja ettemaksed. Kohustist 

kajastatakse ICO toimumise päeva kursiga.  

 

Aruandeperioodi jooksul ettevõtte poolt tagasi ostetud CAG tokeneid kajastatakse bilansiväliselt, varasid ja kohustusi on selle võrra vähendatud
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ning väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid on kajastatud kasumiaruandes kirjetel muud äritulud ja -kulud. 

 

Aruandeperioodi jooksul loodud, saadud või token swapi raames vahetatud CNG tokenid kajastatakse bilansiväliselt, varasid ja kohustusi

on selle võrra vähendatud ning väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid on kajastatud kasumiaruandes kirjetel muud äritulud ja

-kulud või muud finantstulud- ja kulud. 

 

Aruandekuupäeval ettevõtte omanduses olevad CNG tokenid on kajastatud 31.12.2019 seisuga 0-väärtuses kuna nimetatud kuupäeva seisuga

puudus võimalus tokenitega vabalt kaubelda. 

 

Token swapi tehingutelt tekkinud kasumid ja kahjumid on kajastatud aruandeperioodi kasumiaruandes kirjel muud finantstulud ja -kulud. 

 

Muid ettevõtte omanduses olevaid virtuaalvääringuid kajastab ettevõte kirjel raha kui raha ekvivalenti, lähtudes vastava virtuaalvääringu

bilansipäeva sulgemishinnast Coinmarketcap'i platvormil ning bilansipäeva Euroopa Keskpanga ametlikust USA dollari kursist. Ettevõte kajastab

krüptovaluutasid raha ekvivalendina, kuna krüptovaluutasid kasutatakse maksevahendina, mitte ei hoita finantsinvesteeringuna. Väärtuse

muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid on kajastatud kasumiaruandes kirjel muud finantstulud ja -kulud. 

 

Ettevõtte juhtkonna hinnangul on ülaltoodud põhimõtted vastavuses Raamatupidamise Toimkonna tõlgendusega RTT 1 „Plokiahela tehnoloogial

põhinevate instrumentide kajastamine“. 

 

Aruandekuupäeva järgsed sündmused 

 

Pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas tegemist

on korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega. Korrigeeriv aruandekuupäeva järgne sündmus, mis kinnitab aruandekuupäeval

eksisteerinud asjaolusid. 

 

Korrigeerivate sündmuse mõju kajastatakse lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes. Mittekorrigeeriv aruandekuupäeva järgne sündmus

on selline sündmus, mis ei anna tunnistust aruandekuupäeval eksisteerinud asjaoludest. Mittekorrigeerivate sündmuse mõju ei

kajastata lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes, vaid avaldatakse lisades, juhul, kui nad on olulised. 

 

Äriühendused 

 

Äritegevuse soetamist või ühinemist kajastatakse ostumeetodil (välja arvatud ühise kontrolli all toimuvad äriühendused, mida kajastatakse

korrigeeritud ostumeetodil). Vastavalt ostumeetodile võetakse omandatud varad, kohustised ja tingimuslikud kohustised arvele nende õiglases

väärtuses ning omandatud äritegevuse soetusmaksumuse ja omandatud netovara õiglase väärtuse vahe kajastatakse positiivse või

negatiivse firmaväärtusena. Negatiivne firmaväärtus kajastatakse koheselt tuluna.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Raha kontodel 2 024 787 417 226

Virtuaalvääringud 1 227 838 1 782 921

Kokku raha 3 252 625 2 200 147

Virtuaalvääringute koguselised saldod 31.12.2019 seisuga olid 128.63 BTC  ning 3505.36 ETH (31.12.2018 seisuga 5.58 BTC, 15085.57 ETH,

8482.49 USDT ning 159.58 XRP).

Lisaks ülaltoodule 31.12.2018 seisuga hoidis ettevõte endale kuuluvatel kontodel seotud osapoolele kuuluvaid erinevaid krüptovääringuid

36 997 eur väärtuses. Vt ka lisa 18.
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Lisa 3 Lühiajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Fondiosakud Muud

Soetamine 500 000 500 000

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

10 872 10 872

31.12.2018 510 872 510 872

Soetamine 1 516 293 1 489 599 3 005 892

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

-1 640 -2 233 -3 873

31.12.2019 1 514 653 1 998 238 3 512 891

Kajastatud õiglases

väärtuses
1 514 653 1 998 238 3 512 891

Kirlel "Muud" on kajastatud muuhulgas ka tähtajalised deposiidid.
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Lisa 4 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded seotud

osapoolte vastu
10 080 10 080 18

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
15 232 15 232 5

Muud nõuded 3 948 824 2 115 824 1 833 000  

Laenunõuded 3 865 875 2 032 875 1 833 000  

Intressinõuded 82 949 82 949  

Nõuded seotud

osapoolte vastu

krüptovarade müümise

eest

1 298 447 1 298 447   18

Nõuded seotud

osapoolte vastu osade

võõrandamise eest

411 060 411 060   18

Kokku nõuded ja

ettemaksed
5 683 643 3 850 643 1 833 000  

 

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 3 600 3 600  

Ostjatelt

laekumata arved
3 600 3 600  

Nõuded seotud

osapoolte vastu
87 905 87 905  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
70 059 70 059  

Muud nõuded 10 364 791 2 004 791 110 000 8 250 000  

Laenunõuded 10 310 000 1 950 000 110 000 8 250 000  

Intressinõuded 54 791 54 791  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
10 526 355 2 166 355 110 000 8 250 000  

Ettevõtte poolt väljaantud laenud on EUR valuutas. Laenud on antud perioodiks 1 aasta kuni 5 aastat ning intresside vahemik on 0.9% kuni

25% aastas. Muuhulgas on laenude tagatiseks seatud hüpoteegid ja eraisikute käendused. 
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 4 174 793

Erisoodustuse tulumaks 442 719

Sotsiaalmaks 7 514 1 407

Kohustuslik kogumispension 430 82

Töötuskindlustusmaksed 332 99

Ettemaksukonto jääk 15 232  70 059  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 15 232 12 892 70 059 3 100

Lisa 6 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2018 31.12.2019

14442598 Change Investments OÜ Eesti

Investeerimine

võlakirjadesse,

väärtpaberitesse jms

finantsvahenditesse

0 100

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2018 Omandamine
Muud

muutused
31.12.2019

Change Investments OÜ 0 202 500 -30 000 172 500

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

0 202 500 -30 000 172 500

Omandatud osalused:

Tütarettevõtja nimetus Omandatud osaluse % Omandamise kuupäev
Omandatud osaluse

soetusmaksumus

Change Investments OÜ 50 01.02.2019 200 000

Change Investments OÜ 50 19.06.2019 2 500

Change Technologies

OÜ
87.50 01.02.2019 1 254 430

Müüdud osalused:

Tütarettevõtja nimetus Müüdud osaluse % Müüdud osalus müügihinnas
Müüdud osaluse

müügikasum (-kahjum)

Change Technologies

OÜ
87.50 411 060 -843 370

 

 

Tütarettevõtete Change Investments OÜ ja Change Technologies OÜ soetamised ning Change Technologies OÜ osade müük toimusid 

ühise kontrolli all. Vt ka lisa 18.
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Investeering tütarettevõtesse Change Investments OÜ on hinnatud alla seoses tütarettevõtte väärtuse muutusega. Vt ka lisa 16.

Lisa 7 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arenguväljaminekud Arvutitarkvara Muud

immateriaalsed

põhivarad

  

Ostud ja parendused 610 409 6 000 616 409

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 610 409 6 000 616 409

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 610 409 6 000 616 409

  

Ostud ja parendused 88 400 88 400

Amortisatsioonikulu -62 515 -62 515

Ümberliigitamised -698 809 698 809 0

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 0 698 809 6 000 704 809

Akumuleeritud kulum 0 -62 515 0 -62 515

Jääkmaksumus 0 636 294 6 000 642 294

Bilansipäeva seisuga arendustegevus on lõpetatud.

Muu immateriaalse põhivarana on kajastatud ettevõtte poolt välja antud Change tokenid (CAG) soetusmaksumuses.
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 9 503 9 503  

Võlad töövõtjatele 8 935 8 935  

Maksuvõlad 12 892 12 892 5

Saadud ettemaksed 214 209 214 209  

Muud saadud ettemaksed 214 209 214 209  

Kokku võlad ja ettemaksed 245 539 245 539  

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 614 289 614 289  

Maksuvõlad 3 100 3 100  

Muud võlad 19 875 19 875  

Muud viitvõlad 19 875 19 875  

Saadud ettemaksed 7 070 450 7 070 450  

Muud saadud ettemaksed 7 070 450 7 070 450  

Kokku võlad ja ettemaksed 7 707 714 7 707 714  

Saadud ettemaksetena on kajastatud tokenite müügi raames CAG tokenite väljastamise vastu saadud krüptovääringud.

Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 2

Osade arv on muutunud seoses ettevõtte 100% omandamisega Change Group OÜ poolt.

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2019 01.09.2017 -

31.12.2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 2 257 085 2 779 906

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 2 257 085 2 779 906

Kokku müügitulu 2 257 085 2 779 906

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Muud infotehnoloogia- ja arvutialased tegevused 2 257 085 2 779 906

Kokku müügitulu 2 257 085 2 779 906
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Lisa 11 Muud äritulud
(eurodes)

 2019 01.09.2017 -

31.12.2018

Tulu Weizenbergi Capital OÜ ühinemisest 0 8 901 592

Kasum väljastatud tokenite (CAG) väärtuse muutusest

seoses Token Swap´ga
3 666 193 0

Muud 21 6 117

Kokku muud äritulud 3 666 214 8 907 709

2018. aastal toimus ühinemine, mis kajastati ostumeetodil, mille kohaselt negatiivne firmaväärtus kajastati tuluna.

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 01.09.2017 -

31.12.2018

Palgakulu -61 560 -117 598

Sotsiaalmaksud -20 646 -18 857

Kokku tööjõukulud -82 206 -136 455

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 3

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 3 2

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 13 Muud ärikulud
(eurodes)

 2019 01.09.2017 -

31.12.2018

Kahjum valuutakursi muutustest 0 -5 861

Kahjum väljastatud tokenite (CAG) väärtuse muutusest 0 -2 007 865

Muud -25 553 -12 069

Kokku muud ärikulud -25 553 -2 025 795

Lisa 14 Intressikulud
(eurodes)

 2019 01.09.2017 -

31.12.2018

Intressikulu laenudelt 0 -260 127

Kokku intressikulud 0 -260 127
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Lisa 15 Intressitulud
(eurodes)

 2019 01.09.2017 -

31.12.2018

Intressitulu laenudelt 202 998 159 867

Muud intressitulud 674 547

Kokku intressitulud 203 672 160 414

Lisa 16 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2019 01.09.2017 -

31.12.2018

Lisa nr

Kasum (kahjum) krüptovaluutakursi muutustest 767 189 -2 871 559

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringute väärtuse muutustest -3 873 10 872

Laenude allahindlus -30 053 -50 000

Kahjum tütarettevõtte võõrandamisest -843 370 0

Kasum CAG vahetamisest CNG vastu 2 076 945 0

Kahjum CAG vahetamisest CNG vastu -834 702 0

Kahjum tütarettevõtte soetusmaksumuse allahindlusest -30 000 0 6

Kokku muud finantstulud ja -kulud 1 102 136 -2 910 687  

Kirjel "Kasum CAG vahetamisest CNG vastu" on kajastatud järgmise tehingu tulemus: ettevõte on vahetanud enda poolt genereeritud CNG

tokenid CAG tokenite vastu.

Kirjel "Kahjum CAG vahetamisest CNG vastu" on kajastatud järgmise tehingu tulemus: ettevõte on osalenud Token Swap programmis ning on

vahetanud endale kuuluvaid CAG tokenid CNG tokenite vastu.

Lisa 17 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 10 431 711 4 934 730

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 2 637 928 1 233 682

Kokku tingimuslikud kohustised 13 069 639 6 168 412

Lisa 18 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Change Group OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti
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Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2019 31.12.2018

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Emaettevõtja 411 060 0 0 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

4 397 151 0 8 387 269 597 910

Laenud

2019 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tütarettevõtjad  

Laen tütarettevõttele  5 200 000 0.9 - 1% EUR 01.04.2025

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

 

Laen juriidilisele isikule nr 1 974 660 1 250 000 2% EUR 31.08.2020

Laen juriidilisele isikule nr 2 33 000 10% EUR 05.12.2025

 

01.09.2017 - 31.12.2018 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

 

Laen juriidilisele isikule 8 624 073 374 073 0,6 - 1% EUR 31.12.2025

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2019 01.09.2017 - 31.12.2018

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Sidusettevõtjad 6 480 3 600

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

9 655 643 152

Põhivarade ostud ja müügid

 2019 01.09.2017 - 31.12.2018

Ostetud põhivara Ostetud põhivara

Sidusettevõtjad 88 400 496 800

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2019 01.09.2017 -

31.12.2018

Arvestatud tasu 20 100 64 486
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Change Group OÜ on 100% Change Capital OÜ omanik alates 28.06.2019.

Nõuded seotud osapoolte vastu kajastuvad bilansis kirjel "Nõuded ja ettemaksed". Kohustised seotud osapoolte vastu kajastuvad bilansis

kirjel "Võlad ja ettemaksed".

Ostud seotud osapooltelt kajastuvad bilansis kirjel "Immateriaalsed põhivarad" ja kasumiaruandes kirjel "Mitmesugused tegevuskulud".

Müügid seotud osapooltele kajastuvad kasumiaruandes kirjel "Müügitulu". 

Kirjel "Antude laenude tagasimaksed" on kajastatud muuhulgas ka laenude konventeerimised ettevõtete osadeks: 

1) laen juriidilisele isikule nr 1, mis on konventeeritud 17 500 EUR osakapitali ja 1 236 930 EUR ülekurssi

2) laen tütarettevõttele, mis on konventeeritud 2 500 EUR ja 197 500 EUR ülekurssi

2019. aastal ettevõte on müünud tütarettevõtte Change Technologies OÜ osad summaga 411 060 EUR. 

31.12.2018 seisuga hoidis ettevõte endale kuuluvatel kontodel seotud osapoolele kuuluvaid erinevaid krüptovääringuid 36 997 EUR

väärtuses. Vt ka lisa 2.

Lisa 19 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Vabariigi valitsus kuulutas seoses viirusepuhanguga 12.03.2020 välja eriolukorra. Eriolukorra näol on tegemist mittekorrigeeriva sündmusega

ning selle mõju ei ole kajastatud lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes. Juhtkonna hinnangul ei ole eriolukorra mõju ettevõtte

järgnevate perioodide finantstulemusele aruande koostamise seisuga võimalik täpselt määratleda. Juhtkonna hinnangul ei põhjusta eriolukorrast

tulenev mõju ebakindlust ettevõtte tegevuse jätkuvuse osas.

Seisuga 31.08.2020 CNG tokeni vastu on vahetatud investorite poolt kokku 16 966 812 CAG tokenit, millest 16 709 727 CAG on saadetud

Capital Capital OÜ-le tagasi nõue vähendamiseks.

Seisuga 31.08.2020 on ettevõtte rahalised vahendid peamiselt EUR, USD, BTC, ETH ja USDC.
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Change Capital OÜ osanikule

Arvamus

Oleme auditeerinud Change Capital OÜ (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2019 ning kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval

lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2019 ning sellel kuupäeval lõppenud

aasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas

„Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti)

(eetikakoodeks (EE)), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt eetikakoodeksi (EE) nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud,

on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeaudiitori

aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb

raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta

aru anda.

Juhtkonna kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu

juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse

jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse

lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja

anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel

see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid

peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel

teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka

järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid

vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise

mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või

sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks

ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb

olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse,

et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui

avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased

sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab

aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas

mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Ree Teinberg

Vandeaudiitori tegevusloa number 625

Audit & Consult OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 280

Telliskivi tn 60/1, Tallinn, Harju maakond, 10412
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Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 6 168 412

Aruandeaasta kasum (kahjum) 6 871 227

Kokku 13 039 639

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
13 039 639

Kokku 13 039 639

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 6 168 412

Aruandeaasta kasum (kahjum) 6 871 227

Kokku 13 039 639

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
13 039 639

Kokku 13 039 639



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muud infotehnoloogia- ja arvutialased tegevused 62091 2257085 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Change Group OÜ 14585955 Eesti
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 58035084

E-posti aadress finance@changeinvest.com


